Mediolano idibus ianuariis. M.cccc.li.

Franciscus Philelfus Ioanni Simonetæ sal.

Vnquã me de te mea sefellit opinio: q̄ non minus me diligas q̄ ab me amari intellexeris: amor autē erga te meus quātus sit. nō re minnsiq̄ opinione cognosces. Emori malim q̄ iuri ingratus iudicari Beneficio affectu q̄ sese ingratitudinis accusari noluerunt. alii aurū & argentū alii margaritas & gemas: alii aliud fortunæ bonū qd̄ dicit̄ retribuere cōsuerūt. Ego at̄ beneficos didici quantū & humanū & meū prestare potest ingeniū ex hominibus deos reddere. & ea immortalitate donare: quā laudis gloriæq̄ æternitas asserre solet. Quid de me tibi sperandū sit liquido potes aiaduertere Tuum at̄ munus ē: ut quod p̄pediē fore significasti id ita fiat: ut non illud uetus ac Virgillii puerbiū incurisse uideatur. Tardē uenere bubulci. Nihil est enim necessitate potentius: Vale ex Mediolano. decimo kalen. februaris. M.cccc.li.

Franciscus philelfus. Mario filio sal.

Vm præsbyter iste florētinus q̄ has tibi litteras reddidit. eēt finariū redditurus: petiit si quid esset q̄ scribere ad te uellē. id fidei suæ diligentiaq̄ crederē itaq̄ ex eo audies mentē meā de rebus tuis eandē scilicet: quā ex p̄ximis litteris quas redditas tibi arbitror accipere potuisti Franciscus ille alexandrinus eruditissimus medicus improbat uæhementer cūstationē tuā nō solum istic sed etiam Massiliæ. Hortaturq̄ ut Renatum Regem: qui te plurimum diligit assidue sequaris. Sic enim & dignitatem simul & rem non mediocriter assequaturum. Quod ut facias non solum probo sed etiam iubeo Mariam nurum & neptem iohannam bene ualere opto. Vale ex mediolano. vii. Kalen. februaris. M.cccc.li.

Fran. phi. Sphortizæ secundo sal.

Vdjo Matthiam tuum uel nostrum potius ex patria reuertisse. Quod cum & eius & tua causa qui hominem uæhementer diligis. tum item mea non possum plurimū nō lætari: quippe q̄ nequaquā dubitem istum secū atulisse Strabonem quē disertissimus Blundus flauius egoq̄ tā sæpe ac multum non petiuimus ab eo solum: sed summo studio petiuimus orauimus. obsecrauimus: nec. n. adduci possum ut Strabo esse Triuii coniectum in sempiternas tenebras nam non inhumanitatem libertatēq̄ Matthiæ. itaq̄ rogo te isti nuncios uerbis meis iucundum esse mihi redditum suum ad te. uerum multo fore iucundiorē: si Strabonem ad philelfum suum quamprimū dederit. De re pecuniaria heri scripsi ad principem Antonius hic longus longā mihi spē dat quam ego quod ad nostrum Gasparem eruditissimum medicum scripsi. præcio emere nullo pacto institui. Vale spes mea ex mediolano pridie Kal. februaris: M.cccc.li.